Российская Федерация

Костромская область

СУДИСЛАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОРОНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.01. 2016 г. № 1

О схеме размещения нестационарных                                                                                                                                            торговых объектов на территории

Воронского сельского поселения

Судиславского муниципального района

Костромской области

 В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 г. № 381 - ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», статьей 4 Закона Костромской области от 2 сентября 2010 года № 65 – 4 - ЗКО «О государственном регулировании торговой деятельности на территории Костромской области», в целях обеспечения устойчивого развития достижения нормативов минимальной обеспеченности населения площадью торговых объектов,
администрация Воронского сельского поселения постановляет:

1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории Воронского сельского поселения Судиславского муниципального района Костромской области.
2. Назначить ответственным за выполнение схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории Воронского сельского поселения специалиста 1 категории администрации Воронского сельского поселения – Чубко С.А.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на помощника главы администрации Воронского сельского поселения – Артамонову Е.И.

4. Признать утратившим силу постановление администрации Воронского сельского поселения Судиславского муниципального района Костромской области от 14.10. 2014 г. № 37 г. «О схеме размещения нестационарных объектов на территории Воронского сельского поселения Судиславского муниципального района Костромской области».

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном бюллетене «Воронские вести».

Глава Воронского сельского поселения

Судиславского муниципального района

Костромской области

                       Ж.Б. Лебедева